
 

 

UCHWAŁA NR XIX.142.2012 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  

art. 39 ust. 1 i 2, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Śniadowo 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2012 roku polegających na:  

1. zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 54 711 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 54 711 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 17 093 311 zł, (w tym dochody bieżące  

14 828 597 zł, dochody majątkowe 2 264 714 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 18 315 151 zł,  

(w tym wydatki bieżące 14 215 773 zł, wydatki majątkowe 4 099 378 zł).  

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 1 221 840 zł pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 221 840 zł oraz kredytem długoterminowym w kwocie 1 000 000 zł .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mirosław Zalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4065



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.142.2012 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów  

Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  8 074 991,00  0,00  54 711,00  8 129 702,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 567 069,00  0,00  54 711,00  4 621 780,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 567 069,00  0,00  54 711,00  4 621 780,00  

bieżące razem:  12 250 199,00  0,00  54 711,00  12 304 910,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
354 454,00  0,00  0,00  354 454,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  2 264 714,00  0,00  0,00  2 264 714,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 494 714,00  0,00  0,00  1 494 714,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4065



Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  2 523 687,00  0,00  0,00  2 523 687,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  17 038 600,00  0,00  54 711,00  17 093 311,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 849 168,00  0,00  0,00  1 849 168,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4065



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.142.2012 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  769041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  769041  769041  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  769041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  769041  769041  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4065



Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  345370  339370  339370  0  339370  0  0  0  0  0  6000  6000  6000  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7780  7780  7780  0  7780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  353150  347150  347150  0  347150  0  0  0  0  0  6000  6000  6000  0  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  339370  339370  339370  0  339370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7780  7780  7780  0  7780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  347150  347150  347150  0  347150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  291370  291370  291370  0  291370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7780  7780  7780  0  7780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  299150  299150  299150  0  299150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  57999  57999  57999  1500  56499  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60999  60999  60999  1500  59499  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  57999  57999  57999  1500  56499  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60999  60999  60999  1500  59499  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  43999  43999  43999  0  43999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  46999  46999  46999  0  46999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4065



750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  2126156  2041856  1963356  1459859  503497  0  78500  0  0  0  84300  84300  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2131156  2046856  1968356  1459859  508497  0  78500  0  0  0  84300  84300  0  0  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  68500  68500  68500  53000  15500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  73500  73500  73500  53000  20500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  877726  262436  244236  76404  167832  0  18200  0  0  0  615290  615290  600290  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  882726  267436  249236  76404  172832  0  18200  0  0  0  615290  615290  600290  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  871566  256276  238076  76404  161672  0  18200  0  0  0  615290  615290  600290  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  876566  261276  243076  76404  166672  0  18200  0  0  0  615290  615290  600290  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  82942  82942  82942  0  82942  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  87942  87942  87942  0  87942  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  7824745  6870315  6162006  4875950  1286056  0  335237  373072  0  0  954430  954430  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33931  33931  33931  15000  18931  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7858676  6904246  6195937  4890950  1304987  0  335237  373072  0  0  954430  954430  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  3413734  3413734  3217564  2802171  415393  0  196170  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  16830  16830  16830  15000  1830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3430564  3430564  3234394  2817171  417223  0  196170  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4065



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2217969  2217969  2217969  2217969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2232969  2232969  2232969  2232969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  115928  115928  115928  0  115928  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1830  1830  1830  0  1830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  117758  117758  117758  0  117758  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  411530  411530  384243  368093  16150  0  27287  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  376  376  376  0  376  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  411906  411906  384619  368093  16526  0  27287  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  16150  16150  16150  0  16150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  376  376  376  0  376  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16526  16526  16526  0  16526  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1773252  1773252  1667912  1476742  191170  0  105340  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3725  3725  3725  0  3725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1776977  1776977  1671637  1476742  194895  0  105340  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  62655  62655  62655  0  62655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3725  3725  3725  0  3725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  66380  66380  66380  0  66380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  633467  471107  471107  0  471107  0  0  0  0  0  162360  162360  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  646467  484107  484107  0  484107  0  0  0  0  0  162360  162360  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  471107  471107  471107  0  471107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  484107  484107  484107  0  484107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  14967712  11637375  9852679  6825290  3027389  482000  701201  397495  0  204000  3330337  3330337  2276607  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  54711  54711  54711  15000  39711  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15022423  11692086  9907390  6840290  3067100  482000  701201  397495  0  204000  3330337  3330337  2276607  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4065



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2523687  2523687  885586  147713  737873  0  1638101  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2523687  2523687  885586  147713  737873  0  1638101  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4065


		2012-12-14T13:18:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




